
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.67.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt.1 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  oraz § 8 pkt.2 oraz pkt. 4 Uchwały 
Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok  Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:       

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r.,uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarzadzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarzadzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarzadzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 
2022 r.Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r.,zarządzeniem Nr 
W.0050.1.51.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r. oraz Uchwałą Nr LX/311/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 49 173,51 zł, do kwoty 38 917 048,20 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49 173,51 zł do kwoty 32 913 118,49 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 11 829,31 zł  do kwoty 6 137 623,82 zł 

3) w § 1 ust.2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 37 344,20 zł do  
kwoty  1 002 544,10 zł 

4) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 49 173,51  zł do kwoty 48 873 470,97 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49 173,51 zł do kwoty 33 825 608,01 zł 

5) w § 2 ust.2 pkt 1 zwieksza się wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 11 829,31 zł do kwoty 6 137 623,82 zł 

6) w § 2 ust.2 pkt 5  zwiększa się  wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 37 344,20 zł do 
kwoty 1 002 544,10 zł 

7) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

9) w załączniku nr 3  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

10) w załączniku nr 4  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

11) w załączniku nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1



12) w załączniku nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do zarzadzenia Nr W.0050.1.67.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 330 054,42 232,20 1 330 286,62

75095 Pozostała działalność 5 623,02 232,20 5 855,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 249,02 232,20 5 481,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 481,00 37 112,00 567 593,00

75495 Pozostała działalność 525 408,00 37 112,00 562 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

525 408,00 37 112,00 562 520,00

855 Rodzina 5 376 553,96 11 829,31 5 388 383,27

85501 Świadczenie wychowawcze 3 221 553,07 11 829,31 3 233 382,38

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 221 553,07 11 829,31 3 233 382,38

Razem: 38 867 874,69 49 173,51 38 917 048,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.67.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 156 144,14 232,20 5 156 376,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 550 922,12 0,00 4 550 922,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 11 650,00 17 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 411,63 -753,79 147 657,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -9 400,05 14 599,95

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -396,16 603,84

4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 256 849,02 232,20 257 081,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 426,96 210,00 4 636,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

822,06 22,20 844,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 708 908,00 37 112,00 746 020,00

75495 Pozostała działalność 525 408,00 37 112,00 562 520,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

524 240,00 37 000,00 561 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

975,77 93,75 1 069,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

192,23 18,25 210,48

855 Rodzina 6 176 370,63 11 829,31 6 188 199,94

85501 Świadczenie wychowawcze 3 221 553,07 11 829,31 3 233 382,38

3110 Świadczenia społeczne 3 210 922,20 11 790,40 3 222 712,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 786,65 38,91 4 825,56

Razem: 48 824 297,46 49 173,51 48 873 470,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.67.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 16 września 2022 r.
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 179 897,07 11 829,31 5 191 726,38

85501 Świadczenie wychowawcze 3 221 553,07 11 829,31 3 233 382,38

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 221 553,07 11 829,31 3 233 382,38

Razem: 6 125 794,51 11 829,31 6 137 623,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr W.0050.1.67.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 16 września 2022  r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 179 897,07 11 829,31 5 191 726,38

85501 Świadczenie wychowawcze 3 221 553,07 11 829,31 3 233 382,38

3110 Świadczenia społeczne 3 210 922,20 11 790,40 3 222 712,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 786,65 38,91 4 825,56

Razem: 6 125 794,51 11 829,31 6 137 623,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr W.0050.1.67.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 16 września 2022 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelim Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 249,02 232,20 5 481,22

75095 Pozostała działalność 5 249,02 232,20 5 481,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 249,02 232,20 5 481,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 408,00 37 112,00 562 520,00

75495 Pozostała działalność 525 408,00 37 112,00 562 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

525 408,00 37 112,00 562 520,00

758 Różne rozliczenia 269 500,00 0,00 269 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 269 500,00 0,00 269 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 500,00 0,00 269 500,00

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 068,00 0,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 717,99 0,00 92 717,99

85395 Pozostała działalność 92 717,99 0,00 92 717,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 717,99 0,00 92 717,99

855 Rodzina 58 256,89 0,00 58 256,89

85595 Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 256,89 0,00 58 256,89

Razem: 965 199,90 37 344,20 1 002 544,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Zarzadzenia Nr W.0050.67.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 16 września 2022 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 249,02 232,20 5 481,22

75095 Pozostała działalność 5 249,02 232,20 5 481,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 426,96 210,00 4 636,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

822,06 22,20 844,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 408,00 37 112,00 562 520,00

75495 Pozostała działalność 525 408,00 37 112,00 562 520,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

524 240,00 37 000,00 561 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

975,77 93,75 1 069,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

192,23 18,25 210,48

801 Oświata i wychowanie 269 500,00 0,00 269 500,00

80195 Pozostała działalność 269 500,00 0,00 269 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 251,48 0,00 19 251,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 190,86 0,00 29 190,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 701,21 0,00 105 701,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 339,59 0,00 23 339,59

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

92 016,86 0,00 92 016,86

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 348,00 0,00 13 348,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 717,99 0,00 92 717,99

85395 Pozostała działalność 92 717,99 0,00 92 717,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

90 900,00 0,00 90 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 516,12 0,00 1 516,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

301,87 0,00 301,87

855 Rodzina 58 256,89 0,00 58 256,89

85595 Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

58 256,89 0,00 58 256,89

Razem: 965 199,90 37 344,20 1 002 544,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.67.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 wreśnia 2022 r. 
 
1. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujacych z 
tytułu zapewnia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 37 112,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 37 000,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 93,75 zł  
dz.754.75495 § 4850 o kwotę 18,25 zł  
   
2. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy za nadania nr PESEL Obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 232,20 zł. 
Zwiekszenie planu wydatków dz.750.75095 § 4740 o kwotę 210,00 zł ; § 4850 zwiększenie o kwotę 22,20 zł  
 
3. Na podstawie wyroku Sądu Rejonowego Sygnatra aktIVP28/22 dokonuje się korekty planu finasowego wydatków poprzez 
zwiększenie dz.750.75023 § 3020 o kwotę 11 650,00 zł oraz § 4580 zwiększenie  o kwotę 400,00 zł tytułem odszkodowania wraz z 
ustawowymi odsetkami. Tym samym zmniejsza się plan wydatków w tym: 
dz.750.75023 § 4040 zmniejszenie o kwotę 753,79 zł  
dz.750.75023 § 4170 zmniejszenie o kwotę 9 400,05 zł  
dz.750.75023 § 4420 zmniejszenie o kwotę 396,16 zł  
dz.750.75023 § 4710 zmniejszenie o kwotę 1 500,00 zł  
 
4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.319.2022.7 zwiększające plan dotacji celowej dz.855.85501 § 2060 o kwotę 11 
829,31 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zwiększenie planu wydatków 
dz.855.85501 § 3110 o kwotę 11 740,40 zł, dz.855.85501 § 4010 zwiekszenie o kwotę 38,91 zł  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467E4371-3726-456C-AC85-06BDB8677D91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



